președinte, Ioan Bozac cassar, Dr.
loan Bozac controlor. Prețul de intrare :
de personă 2 cor., de familie 4 corone,
începutul la 7 fire sera. Suprașolvirile și
ofertele marinimose se primesc cu mulță-
mită și se vor cuita pe cale diaristică.

— „Reuniunea română de cânt și
musică din Lugoiu'1 arangeză Duminecă,
în 7/20 Iulie 1902 concert poporal împre
unat cu dans în pavilionul hotelului „Con
cordia". Prețul de intrare: 1 cor. de perso
nă. începutul la 9 fire sera.

— Inteligința română din M.-Ludoș
și jur învită la petrecerea de vară, ce se
va aranja la 10 August, n. a. c. în pavi
lionul „Csâszâr".